Brome et Agnes

uxor ejus

Dns WiUehnus Ed-

warde

Dns Christophorus

Blunte

Dris Robertus

Elande

Dns Thomas Yonge

Dns Thomas Cane

Dns Eglandus (?)

Marc^

Dns Johannes Ba-

byngton

Dns Johannes

Skypton

Dns Henricus Bay-

lay

Dns Johannes Erys-

done

Dns Johannes Por-

ter

Dns Willelmus

' In several hands of the loth century.
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Dns Henricus Stro-

dar

Dns Willelmus

Carre

Dns Henricus

Wylom
Dns Thomas Barnes

Diis Ricardus Pule

Dns Wyllelmus

Wylom
DnsThomasKendale

Elysabeth Home
Helena Beunet

Robertas Rawe
Memorandum, anno

Domini 1431

obiit Johannes

Dukett, de Soft-

ly, dictus Senex

;

vixit enim annis

c.xx*\ et septem,

excepto spatio in-

terPurificationem

B. Marise et fes-

tum Bartholomrei

apostoli

Thomas

Dukett

Thomas
Dukett

Willelmus filius ejus

AN'illeimus

Robertus, et Johan-

na uxor ejus

Item, Cristabella

Duket

Wyllelmus RoI)yn-

son et Alicia

uxor ejus ^ et

' lua

SIC.

Willelmus filius

eorum'

Henricus Heghyng-

tone et Isabella

uxor ejus

Dns C Heghyng-

tone

DFis Thomas Hegh-

yngtone

Robertus Heghyng-

tone et Johanna

uxor ejus

Henricus Robynson

et uxor ejus

Johannes Robyu-

sone de Novo

Castro, et Maiona

uxor ejus

Dns Edwardus

Hebburne filius

eorum

Dns Henricus Heb-

burn

Dns W. Kendale,

monachus

Di'is Ricardus Caly

Dns Robertus War-
dalle

A\''i]lelmus Erysdon

et Alicia uxor

ejus

Johannes Erysdon

Alicia Erysdon

Johannes Ery.>^don

Elizabeth Erysdon

Janeta Eryji^dou

AN'illelmus Erysdon

Nicholaus Erysdon

Johannes Erysdon,

hand of the end of tlic Ijifi centuiv.

& all off one cus-

tite—
Edwardus Brant-

yngliam et Eliza-

bet uxor ejus

Diis Willelmus

Brantyngham

filius eorum

iFol. 79, 4.]

^ Georgius Cuthbert

et Matilda uxor

ejus

Johannes Cuthbert

Esabella Cuthbert

Thomas Gray

Alyson Gray

Jacobus Gray

Wyllelmus Cuth-

bert et uxor ejus

Thomas Cuthbert

Margareta Cuthbert

Thomas Hylton,my-

les, et uxor ejus

Wyllelmus Hylton

et uxor ejus

Georgius Emerson

et uxor ejus

Jacobus Gray

Johannes Gray

A\\vllelmus Hale et

uxor ejus

Johannes Rychar-

son et II. uxores

^\'yIlelmus Lawsou

et uxor ejus

Thomas Lawson

Agnes Lawsou

Conaud Cuthbert

WyllelmusCuthbert

EXCERPTA
EX

OBITUARIO ECCLESI.E DUNELMENSIS.

[Fol. -2.]

(1.) ^ An'xo al) incamatione Domini m°.c°.lxx"v°. quo rex

Henricus major acoepit lio-antias et fidelitatcs cle Scottis apud

Eboracum, Dutgal tilius Smuerledi et Stephanus capellanus

suus, et Adam de Stanford, receperunt fraternitatem ecelesia>

nostrre ad pedes Sancti Cuthberti vigilia Sancti Bartliolomei,

et idem Dufffal obtulit ibi duos annulos aureos Sancto Cuth-

berto, et promisit se singulis annis, quamdiu vixerit, daturum

conventui imam niarcam sive in denariis, sive in equiva-

lentia.

[Fol. 5.]

(2.) - Hec est conventio inter conventum Cliristi Ecclesie

Cantuarie et conventum Dunelmensis ecclesie .vii. plenaria

officia utrinque fient in conventu. et .xxx. diebus Verba mea.

Quisque autem sacerdos .in, missas dicet, ceterorum vero

singuli psalterium .i.

(3.) Pro monacliis de Wincestria .vii. plenaria officia, et

VII. diebus Verba tma. Hoc idem fiat pro monachis de Gloe-

cestr\

(4.) Conventio inter monachos Westmonasterii et monaclios

de Dunelmo. Cum aliquis Dunelmensis monachus obierit.

fiant pro eo apud Westmonasterium .vii. plenaria officia in

conventu, et unusquisque sacerdos cantet pro eo unam missam,

ceteri vero fratres cantent pro eo unusquisque unum salterium :

laici vero, qui psalterium nesciunt, cantent unuscpiisque centies

' In a hand of the r2th century.

' This and the reverse of the leaf are in various hands of the 12th and 13th

centuries.

136 EXCERPTA EX OUITUARIO

et quinquagesies Pater Noster : et hoc idem fiat pro monachis

do Sancto Albano ; et pro monachis de Burch ;

^

et mmsquisque sacerdos tres missas.

(5.) Pro monacho Dunehiiensi defuncto faciant Fescannenses

monachi .vii. plenaria officia in conventu : et hoc idem faciant

Dunehiienses pro Fescannensibus.

(6.) Hec est conventio inter Dunelmensem congregationem

et conventum Sancti Stephani Cadomi, vii. missas in conventu.

De domino Guigerio, sicut de monacho nostro.

(7.) Conventio Dunelmensis congregationis et Certesiensis-

Quando frater alterius congregationis obierit, pro eo tres

misse et tria plenaria officia in conventu solventur ; unusquis-

que sacerdos tres missas singulariter ; levite et pueri unusquis-

que I. psalterium singulariter decantabit.

(8.) Pro monachis Eboracensibus .vii. plenaria officia in

conventu.

(9.) Pro monachis de monasterio Sancti Carilefi tantum fiet

quantum pro monachis de Westmonasterio, et preterea tres

missse in conventu celebrabuntur pro fratribus ejusdem ecclesie

post festum Sancti Karilephi ; et nomen Gualteri abbatis in

Martirologio scribetur."

(10.) Hffic est conventio inter congregationem Dunelmensem

et congregationem de Glestinbyri .iii. missas in conventu

;

unusquisque sacerdos i, clerici l. psalmos, laici vero quinqua-

gesies Pater Noster. Hec eadem fient pro monachis de Selebi,

similiter et pro his de Witebi, et pro his de Bardaneu.

(11.) Hec est conventio inter monachos Sancti Nicolai An-

degavenses et monachos Sancti Cuthberti .vii. plenaria officia

in conventu, et pro abbate Lamberto tricenarium in conventu,

et unusquisque sacerdos iii. missas, clerici psalterium i, laici

centies et quinquagesies Pater Noster. Et pro quattuor mo-

nachis qui venerunt ad Sanctum Cuthbertum cum abbate Lam-

' Erasure.

* This last clause of the sentence is written in the margin by a different but coeval

hand.
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berto, hoc est,' Mauricio, Goftrido, Fromnndo. et Horneo,

umisi[uisf)uo sacerdos in. missas ; hoc idem fiat pro fratre

Maurieii, Micliaelc, qui cognominatur Savaiicus.

(12.) Conventio inter Dimelmensem ecclesiam et Persoren-

sem .VII. plenaria officia in conventu.

(13.) Conventio inter Dunelnaensem conventum et monas-

toriuin Sancti " Taurini Ebroicensis .in. plenaria officia

in conventu.

(14.) ^ Hec est conventio inter conventum Dunelnaensem et

conventum de Dimfermelin, quod pro fratribus deftinctis tria

plenaria officia fient in conventu, et unusquisque sacerdos iii.

missas dicet, et reliqui psalterium, et in primo anniversario (l)

<|ui evenire po

(15.) Hec est conventio inter conventum de Crueland et

conventum de Dunelmo .vii. plenaria officia in conventu ; unus-

quisque sacerdos dicet i. missam, clerici quisque unum psal-

terium, qui psalterium nesciunt dicent Miserere mei, Deus, vel

Pater Noster centies quinquagesies.

(16.) Conventio inter Dunelmensem et Wincelcumbensem

ecclesiam .vii. officia plenaria in conventu.

(17.) Conventio inter nos et canonicos regulares de Brillin-

tuna .III. officia plenaria in conventu, et unusquisque sacerdos

I. missam, reliqui l. psalmos.

(18.) Pro Raulfo Cadimiensi monaclio quisque fratrum

sacerdotum i. missam.

[Fol. 5, t.]

(1.9.) Pro Guidone abbate Cerneliensi vii. plenaria officia in

conventu, quisque sacerdotum i. unam [sic] missam ; qui psal-

terium sciunt L. psalmos ; ceteri quinquagesies Miserere mei,

Deus.

(20.) Pro Geroldo monaclio Sancti Suithini ^Vi^tonie .iii.

officia plenaria in conventu.

' Opposite this is written in the margin, " Willelmus Acardus."

* Erasure. ' In the margin of the MS.

T
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(21.) Pro Hclia priorc de Sancta Tiinitate vii. officia plc-

naria in convcntu ; quisque sacerdotum in. missas.

(22.) Pro aliquo mouacho Sancti Albani dicet unusquisque

tres missas singvilaritcr ; et qui missas uon cantaut, psaltcrimn ;

et in primo tricenario quod post obitum ejus dicetur, fiat pro

eo, sicut pro uno ex fratribus nostris, servitium totum com-

muniter, et anniversarium ejus notetur in Martirologio, inter

fratres.

(23.) Pro Reginaldo monacho quondam nostro plenarium

servitium fiat in conventu, post obitum ejus, et unusquisque

sacerdos i. missam pro eo dicet.

(24.) In obitu domini Hugonis abbatis Certesicnsis fiet pro

eo servitium plenare, sicut pro fratre extra ecclesiam decedente

fieri solet. Triginta misse a sacerdotibus pro eo persolventur ;

unusquisque inferioris ordinis l. psalmos pro eo decantabit

;

reliqui, qui psalmos nesciunt, quinquagesies Pater Noster, vel

Miserere mei, Deus, et nomen ejus Martiologio inter nomina

fratrum apponetur.

(25.) Pro Rannulfo priore de Norwich in. officia plcnaria

in conventu persolventur, et nomen ejus in Martirologio inter

nomina fratrum apponetur, quando obitus ejus innotuerit.

(26.) In obitu domni Joliannis abbatis de Kelchov, fiet pro

eo unum servitium plenare in conventu, sicut pro fratre extra

ecclesiam decedente fieri solet. Triginta misse a sacerdotibus

pro eo persolventur, et in proximo tricennario quod post obitum

ejus dicetur, fiet pro eo sicut pro uno ex fratribus nostris.

Unusquisque inferioris ordinis l. psalmos pro decantabit ; reli-

qui, qui psalmos nesciunt, quinquagesies Pater Noster, vel

Aliscrcre mei, Deus ; et nomen ejus in Martirologio inter

nomina fratrum ponetur.

(27.) Pro Henrico de Soliaco cantabit unusquisque sacerdos

III^^ missas post obitmn ejusdem, et quisque reliquorum i.

psalterium.

(28.) In obitu domni abbatis Hugonis de Reuesbi fient pro

eo VII. plenaria officia in conventu, et unusquisque sacerdos iii.
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mlssas ; et qui sacerdotes non sunt, lunisqiiisque unum psalteri-

um ; et qui p:«altt'riuin ncsciiint, centum i.. Pater Noster ; et

in proximo trieenario quod post obitum ejus dieetur, fiet pro

eo, sieut pro uno ex fratribus nostris, totum servitium commu-

niter.

(29.) Hoc idem fiet pro Gerardo priore de Northwich.

§ Pro Alano mouacho de Mailros, et Efrardo monacho de

Nevbotle, post obitus eorum, fiet plenarium servitium in con-

ventu, et unusquisque sacerdos iii. missas.

A festivitate Omnium Sanctorum usque ad Purificationem

Sancta3 Marine, si tricenarium fit in conventu, omni nocte quan-

do fieri potest fiat servitium plenarie pro defunctis, etiam si in

die ^non' processerit Placebo, exceptis auniversariis, qute in-

tegi'um Placebo debent semper habere prsecedeuti die. Inter

quai anniversaria festa . iiii"*^. eminent, ceterisque festivius cele-

brantur. Scilicet, primum quod sequitur festum Omnium
Sanctorum, et aliud Parentum nostrorum, et tertium Willelmi

episcopi, et quartum Eadgari regis Scottorum. In bis ter

pulsetur classicum ad Placebo, et ad Dirige, et ad missam

;

in aliis autem non nisi bis, videlicet, ad Dirige et ad missam,

si non festive fiunt.

^ Januarius,

XV. kt. O' Rodbertus miles et monachus.

Ferruarius.

VIII. Id\ 0' Rannulfus Caucellarius.

VI. Id\ O"* Turstinus archiepiscopus, et Elfredus pater W.
episcopi, et Isabel mater ejus.

VIII. kr. Mar. O' Gotsceliuus.

V. kr. Mar. O' Osbertus pater domini arcliiepiscopi Thoma.

Martius.

XVII. kr. Aprir. O'' Laurentius prior. [1154]

XV. kr. Aprir. 0^ Absalon prior. [11G2]

XIII. kr. Aprir. 0' Algarus prior. [1137]

' The extracts whicli follow aie ti-anstribeil from entries made from time to time

in the blank spaces left iu a ciJendur. The w ritinj,' is all of the 1 1 th aud J 2th

centuries.
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Aprilis.

IX. kr. Maii. O' Gimklus miles et monaclms.

III. kl\ Maii. O' Guorinus mik^s et monaclms.

II. kr. Maii. O"" Willelmus prior de Recleforda.^

Maius.

II. Id. Hie Gvaleherus episcopus cum suis occiditur.

[1080]

XII. kr. Jvn. C Hamelinus miles et monachus.

Junius.

V. Id\ O** Muriel mater domini archiepiscopi Tliomaj.

Septembris.

XI. kr. Octobr\ C Mathildis comitissa de Moretonio.

OcTORER.

kr. Oct'. O' Gislebertus pater Willelmi prioris de S. Bar-

bara, et Robertus, et Walterius, et Johannes, fratres ejus.

Incipit Martyrologium per anni circulum.'^

ini. kl'. Jan.

Eodem die, passio Sancti Tliomre Cantuariensis archiepi-

scopi.

Kl\ Jan.

^O' Willelmus Dunelmensis episcopus primus, et Ascelina

mater ejus, et Wlstauus Wigornensis, et Walkelinus Winto-

niensis episcopus, et Turstinus monachus Sancti Angustini,

pater Rannulfi episcopi, et Odo, et Wikiiigus, et ^^dwinus

et Lambertus et Bainard, nostra) congregatiouis monachi, et

Gualterus clericus, et ^Ifgeua, et ^'Elfwinus, et Helevisa, et

Ricardus abbas de Witebi."*

VI. iDus Januar.

O' ^dgarus rex Scottorum, et Paschalis decanus, et Ra-

' Entered in red ink.

" The notices which follow are transcribed fiom entries made by various hands,

chiefly of the 12th and 13th centuries, in the margin of a copy of Beda's Martyro-

logium.

' From the position of these names in the margin, it is not certain whether they

belong to the kalends or the third nones of Januaiy.

* This last entry is by a different hand.
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(lulfus canouicus Sanctse Crucis de Waltham, ct Martinus, et

Vitalis sacenlos n. c. m*". [nostrre congivgatioiils nionaclii]

^ilrodus abbas Reiuair. ^ Edredus monaclius, Rodbertus

monaclius, et Radulfus clericus, filius Rannulfi episcopi.

IX. KL. Februar.

O' Paschalis papa, ct Willelmus V[iu]toniensis episcopus,

et Ricardus abbas, Aldrcdiis, et Farniannus, ct -lEdwardus,

Gamelo, et Adam, et ^Ernanus, et Tli[u]roldus sacerdos, nos-

tra congregatiouis monachi, ct S . . . gar, et Siingeua.

nil. Nox. Febr\

O' Willelmus, et Ricardus, et Johannes, ct Waltherius, et

Ricardus, et Rodbertus, et Willelmus, et yErualdus, sac\

nostrtc congregatiouis monachi, et Paganus miles, ct Walterus

decanus, et ^Iwardus sacerdos."

XII. KAL. Mart.

Alexander episcopus Lincolnensis. iEgeluuinus abbas

Eoueshamiensis. Dunecanus, ct Fulco, et Eduuinus saceid\

-i^lfi-edus,^ nostra) congregatiouis fratres et monachi, et In-

geberga comitissa, et Bruningus presbyter, et Sigulfus, et

^Elfleda, ^ et Normaunus, conversus, nostras congi-e-

gationis monachi.

VII. kl\ Mar.
O' ^Ernanus nostras congTegationis monaclius, et Wlsinus

anachoreta, et Nonuannus clericus, et Matildis uxor Rogerii,

et Albre[da] mater Michael', et -^ilricus heremita.

Kl\ Mar\
Rodbertus sacerdos, et Durandus sacerdos, et Hylarius,^

nostrte congregatiouis fi-atres et monachi, et Willelmus Grene-

nelle, magister Lefricus, monachi ad succurrendum.

V. xox\ Mar\
Translatio Dunelmensium episcoporum, Alduni, Walcheri,

W^illelmi ; Thurgoti, Scottorum episcopi.

' This and the following names arc in a different hand from the rest of the entry.

' This entry is in various hands.

' Written by a new hand upon an erasure. * An erasure in the MS.
^ This name is in another hand.
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VIII. id\ Mar\
C Eomanus sacerdos nostrse congregationis frater et mona-

clius, et Lefa (?) monaclius, et Unspacus clericus.

XV. kl\ April\
^ Obierunt Algarus, et Laurentius, et Absalon, priores, et

Aldulfus et Osbernus et Eicardus diaconus, et Joseph

sacerdos, et Daniel subd' et Lefwinus, nostrre coiigi-egationis

monaclii, et Osmundus pater Willelmi episcopi, et Alaniis puer,

et WlfgyJ)ha, et Nicholaus eonversus nostrse congregationis

frater et mouachus, et Rodbertus de Stuteville.

VI. kl\ April'.

Obierunt Henricus et Gaufridus, sacerdotes, nostras con-

gregationis fratres.

viii. iDUS April"".

Obierunt Gregorius, Eadulftis, Eicardus, Elfredus,

sacerdotes, et Elfwiuus, Gilebertus, et Eogerius, couversi, nos-

trse congi'egationis fratres et monachi. Et Eeiuerius miles, et

Orm, et Aculf filius Etle, et Edmundus.*

III. IDUS April'.

O"" Alduuinus prior et [Thomas prior ^] et Johannes, et Vi-

vianus, et Turkil, et alius Aldwinus sac\ et Elfi-icus conversus,

et Odo, et Elfredus, et Hugo, nostra; congregationis fr-atres et

monachi, et Laurentius abbas Westmonasterii, et

Hathewisa nei)tis Willelmi episcopi et ^^lurcd mo-

uachus, et Hugo mouachus, et Eodbertus comes Lei-

cestrise, et Amiza comitissa uxor ejus.

xiiii. kl'. Mail

O"" Theodbaldus Cantuariensis archiepiscopus.

X. kl\ Mail

O' Gamelo et Godwinus, sacerdotes, nostrse congregationis

monachi ; et Siwardus mercator, et Henricus (?) comes, et

War de Merlai (?) et Thomas conversus.

' This entry is in various hands, and several of the names have been wiitten over

erasures.

' These names are written on a small scrap of parchment pasted on tiie margin of

the MS. ^ These two words are ncaily eflaccd by erasure.
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Yii. kl\ Mail
C Thomas prior.

Cet Alexaiulor rex Scottorum, et soror ejusMatiklis regiiia

Anglorum, ct Os . . . . et Warinus, et Alanus, et Daniel dia-

conus p . . . . et Robertus cle Mundevile monaclius, et EJ-

wardus miles, et Editlia soror ejus.

III. Nox\ Mail
Et Johannes abbas de Chelcliu.

II. NON*. Mail
O' Gaufridus Dmielmensis episcopus, et Samuel conversus,

et Alanus sacerdos, et Serlo conversus, fratres nostra congre-

gationis, et Sebertus, et ^dricus canonicus.

Non\ Mail
In Britanniis, depositio beati Johannis episcopi, cujus glori-

osa miracula fulgent in gente Northanhymbrorum, quam pou-

tificali rexit dignitate.

III. id\ Mail
O. David rex Scottorum, et Walcherus Dunelmensis epi-

scopus cum suis, et Samson Wigornensis episcopus, et Ricardus

episcopus Saucti Andrere in Scotia, et Tlieo5icus, et Aidaiius,

et . . . eulfiis sac', et Wigotus, monachi nostras congi-egationis,

et Herebertus pater, et Orenga mater, Rog. et Tliorli Longus.

xii. kl\ Jun'.

O' piffi memoriffi Godricus heremita dc Finchalle, et Ale-

quinus prior AVestmonasterii, monaclius ecclesire Sancti Al-

bani. Pro his duobus fiat annuatim servitium plcnarie, sicut

pro mouacliis nostris professis.

viii. kl\ Juxii.

Obiermit Alanus senior sacerdos, et Elwinus, et Papa, et

Rodbertus, et Turstinus, et Brianus, sacerdotes, et Golfridus,

et -^hu-edus,^ conversus, nostra? congregationis monachi, et

"SValterus mouachus ad succurrendum.

IV. xo.\\ JlXII.

C Leofwinus bona vita? monaclius, et .^Edmundus et Rod-

bertus, monachi nostra? congregationis, et Radulfiis canonicus.

' An insertion by a different hand.
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II. non\ Junii.

Translatio Dunelmensium episcoporiim Eadmimdi et ^d-
redi.

XVII. kl\ Jul\
01)Ilt O.smundus, et Gotri . . . et Godricus, Scacerdotes, et

Reinfrridus couversus, et Rogerus sacerdos, nostrse congrega-

tionis monaclii, et Godricus, et Normann . . . presbyter, et

Thedbaldus, monachi ad suecurrendum.

iiii. non"' Jul\

O** Walterus mouaclius, et Rogerius, et JMartinus, sacerd'',

et Thomas, et Simimdus, sac\ et Robertus, et Baldwinus, con-

versu.s, uostrre congTegationis fratres et monaelii, et Hugo
Eboraeensis archidiaeouus.

Nonas Jul'.

In Britannia, depositio beati Boisili, presbyteri et con-

fessoris.

iiii. id\ Jul\
0' Sibilla regina Scottorum, et Walterus archidiaconus

Eboraeensis, et Thuroldus, et Robertus, monachi, et Ricardus

monaehus, et Vivianus monachus, uostraj congregationis fratres

et monaclii.

II. kl\ Aug.

O' ^gilwardus et Rodbertus sac"", et Arkillus, nostrre con-

gregationis fi-atres et monachi, et Rodbertus, et Rauen, et

Eudo, et Gaur, monachi ad suecurrendum.

Kl\ August.

Ob' Guiir rex AngP, et Godwinus, et Helyas, et Duuingus,

et Askitinus, et Martinus, et Benedictus, et Walterius,* nos-

tra congregationis monachi, et Walterius canonicus de Wal-

tham.

Non'. August.

In Britanniis, natale beati Oswaldi martyris et regis Nortli-

anynibroruni, cujus post mortem sanctitas crebris miraculorum

patuit indiciis.*

' The original hand has wTitten the word " bur" above this name.

* This entrj' is inserted in the text upon an erasure ; it does not occur in Smith's

edition of Beda.
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VI. id\ Aug.

O^ Wido abbas, et Alanus miles, fi-ater Wlllelmi episcopi,

et Collini^is, et Snearri. monachus et couversus, et Leofoarus,

et Moyses, et . . . . binus, et Gerardus, et Ricardus, raoiiaclii

et sacerdotes nostras congregation is

XII. kl\ Sept\

In Britanniis, natalis Sancti Oswini, regis et martyris.

X. kl\ Septb\

O' Eadmundus, et alius Eadmiindus, et Ode, et Bernardus,

et Rodbertus, et Johannes, et Elfwinus, uostrre congi'egationis

fratres et monachi, et Rodbertus, et Olauus, ad succurrendiun,

et Eastritha.

VIII. kl\ Septb\

Item, festivitas Sanctse Ebbaj virginis.

II. kl\ Sept\

In Britannia. Sancti Aidani, primi Lindisfarnensis episcopi.

Eodem die, commemoratio sanctarum reli^uiarum ejusdem

ecclesioe.

O' Turgotus episcopus Scottorum, et Gregorius sacerdos, et

Martinus, et Radulfus, nostra? congi-egationis monachi, et Rad'

Uuintoniensis.

III. N"ox\ Sept'.

Eodem die, ordiuatit) beati Gregorii papa?.

Nonas Septbr.

Ob' Rannulfus Dunelmensis episcopus.

V. iDus Sept'.

0' Willelmus rex Anglorum, et Goduuinus, et Rogerius,

nostras cougregationis monachi, et Gosfridus, et Esteral, et

Mereuuinus, sacerdotes et monachi, et Patricius sacerdos et

monachus nostra? congregationis, et Johannes archidiaconus,

monachus et professus.

III. id' Sept.

Eodem die, octavas Sancti Cuthberti.

xiiii. kl'. Octobr.

Obierunt Columbanus anachorita et Henricus archidiaconus,

r
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et Yvo, ct [WJlmarns, sacerdotes, nostra congregationis mo-

iiaelii, et iEila?!' presbyter, ad succurrcudum.

vii. kl\ Octobu.

C Swartebrandus, et Walterus conversus, nostrse congre-

gationis fi'atres et monacbi, et Rog' sacerdos, et Hugo.

II. kl\ OcTonuis.

O" Innocentius papa, et ^luredus, ct iEgelredus, et JEW-

ricus, et Willelmus, monachi pro , et Ganielo filius

Malgeri, et ^ih-edus.

III. NONAS OCTOBR.

0' piw memori£e Paulinus sacerdos, et Rodbertus, et Willel-

mus, sac' et . . . evietli conversus, nostrse congregationis mo-

nacbi, et Godwinus liereniita, et WIfricus, et Atbelardus, et

Eadwardus, canonici, et Arkillus presbyter.

III. id"* Octobris.

In Britannia, Sancti Wilfridi episeopl.

II. II)'' Octobris.

Obiernnt Haroldus rex cum suis, et Aldunns, et Edredus,

et Eadminidus, et ^gelricns, episcopi, et Symeon, et Bene-

dictus, et .... anus, et yEgelricus, nostrn? congregationis

fratres et monacbi, et Robertus clericus, et Willelmus, sacer-

dos et monacbus, et Refridus, et Rogerus, et Henricus (J) ar-

cbidiaconus et monacbus.

VII. kl\ Novemb\

O' Rodbertus abbas Sancti Albani.

VI. kl\ Novembr.

O' ^tbelstanus, et Stcpbanus, rogcs Anglorum, et ISIatildis

regina, et Samuel, et Paganus, et Cl[i]bertus, et Reginaldus,

monacbi nostriic congregationis, et Herebertus, clericus, et

Lefilda, et Robertus canonicus de AValtbam.

VIII. id"" Novbr\

C Asketinus, et Willelmus, sac\ et David sacerdos, et

iEdmundus, et Clibertus, conversi et monacbi nostra^ congre-

gationis, et Uhtrcdus filius Maldrcdi, et Hugo, et Raulfus,

pr\
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U. IDUS Novbk\

[C] Willelmus Duiiolmeusis episcopus, . . . ds [secundus ?]

et Cnut rex Aiiglorum, et Malcolmus et Dunecanus

reges Seotorum, et Margareta regiiia, Helias, et iErnaldus, et

Hugo sac' [et] Ketell, et yEgelricus, et Grilebertus, [et] Ger-

vasius, monaclii professi. Eaduuardus, et Scott, filius ^1-

staiii, et Maldredus, et ^-Estritlia, et Agnes.

XVI. kl'. Decerr\
^ [Et depositio Sancti Edmundi Cant'' arcliiepiscopi.]

XV. kl\ Decbr\

In Britannia, depositio Sanctce Hildie virginis.

XI. kl\ Decembr'.

O' Willelmus cantor, et ^Ifwinus, et Nicholaus, nostrse

congregationis uiouachi, et Nigellus de Albineio, et A . . . ua,

et Robertus, conversus, et Liulf filius Uctredi.

iiii. xox. Decembr.

O"" Henricus rex Anglorum, et ^Eilwoldus campanarius de

Lundonia, et Laugliua, et Patricius sacerdos, Asketinus con-

versus, monachus uostrse congregationis.

VI. IDUS Decembr.

O"" Malcolmus u"^ rex Scottorum, et Goduinus, et Petrus,

et Alanus, et Alauus prior de Coldingham, sac. nostrse con-

gregationis monaclii, et Cristina sanctimonialis de Silva,

xviii. kl\ Jan.

Obierunt Calixtus papa, et Ricardus, et Petrus, et Egel-

marus, et Odo, et Alanus, et Leofwinus, sac. congregationis

nostrse monachi, et Ranulfus sacerdos, et Cuthbertus prior de

Giseburne, et Nicholaus monachus Sancti Stephani Cadomi,

et Teobaldus liaioceusis ecclesite canonicus, et ^'Eilaf sacerdos

et monachus, et Cospatricius comes et monachus, et Rannulfiis

archidiacouus, et Udardus conversus, et Ricardus sacerdos,

et Adam, monachi ad succurrendum.

' In a hand of the ) 4th century.
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^ Anskitillus, filius Gileberti, Lescelina, Rannulf, Basilia,

Robertus clericus, Walterus presbyter, Beatrix et alii infantes

ejus. Iste Anskitillus pro se et supradietis dabit singulis

annis v. sol"" et hcreJes ejus post ipsum, si vel ipse prior, vel

uxor mortua fuerit, x. sol' dabit S. Cuthberto.

§ Hsec est conventio inter S. Cuthbertum et monachos, et

Godwinum, et Baldwinum, et ^Ifwinum, piseatores; quod

eis data sit participatio beneficiorum ecclesia?, et ipsi dabunt

decimas sua? piseationis, de suis rctibus, et de navi.

' The following entries occur on the last leaf of the MS. which has been pasted

down upon the wooden board. The writing is of the 1 2th century.
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Januarius.

xon' Januarii.

OVWillelmus Dunolmensis episcopus primus, et Auselma